
ПОНЕДЕЛНИК

21.12.2015

ВТОРНИК

22.12.2015

СРЕДА

23.12.2015

ЧЕТВРТОК

24.12.2015

ПЕТОК

18.11.2015

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Етика на јавна 

администрација 

П2*

Деловно 

планирање и 

водење проекти 

ПA

Меѓународен маркетинг / 

Основи на бизнис ПЃ

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Примарна 

здравствена 

заштита / 

Фармакологија 

Кабинет*

Теорија на 

одлучување 

Кабинет**

Математика П2** Деловно комуницирање 

ПА / Менаџмент со 

ризик ПЃ

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ

* Испитот ќе се одржи во Објект Центар (Сити Галери, втор кат)

** Испитот се однесува на насоката Безбедност и финансиска контрола


